وحصيلة  باستثناء الردميات واغصان الاشجار) )غير الخطرة( عـلـى إخـتـلاف أنـواعـهـاالـمـنـزلـيـة 

وطمر النفايات وفق المواصفات الفنية والبيئية المعتمدة ومعالجة والمتمثلة باعمال فرز   (اعمال الكنس

.الى المطمر حبالين والتي يتم توريدها يـومـيـاً من البلديات المنضوية في الاتحاد مطمرفي 

)ثلاثة واربعون الف وثمانمائة طن  طـممن 43.800هـررو بـررحـرردود  في السنةن حـررجـررم الـررنـررفـررايـررات إ

فرز ومعالجة النفايات القابلة للتدوير في مركز اثناء  ،كـررحـررد أقـررصـررى، ويتوجب على الملتزم  سنوياً(

ـة ،في المطمر المعالجة  وطمر العوادم  ـي ـون ـان ـق ـة وال ـي ـئ ـي ـب ـة وال ـصـحـي ـشـروط ال ً  التقيد بال ، دوما